
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

61037

5040516
5040515

540264
540257

12 Stück
 

 
 

rot
schwarz

0,35 mm
0,35 mm

 
 

5040517
5040518

540271
540288

 
12 Stück

 
 

blau
grün

0,35 mm
0,35 mm

 
 

 

5040271
5040269

524585
524561

 
 

 
 

blau
schwarz

0,27 mm
0,27 mm

 
 

5040249
5040247

524547
524523

 
 

 
 

blau
schwarz

0,22 mm
0,22 mm

 
 

Zubehör: Kugelschreiber-Mine RFN-GG
5040507539770 schwarzschwarz0,35 mmmit Kappe 

5040510
5040508

539800
539787

 
 

grün
rot

grün
rot

0,35 mm
0,35 mm

mit Kappe
  

5054421
5040509

524240
539787

 
 

schwarz
blau

schwarz
blau

0,27 mm
0,35 mm

mit Kappe
  

 

5054417
5054423

524202
524264

 
 

schwarz
blau

schwarz
blau

0,22 mm
0,27 mm

mit Kappe
  

5054419
5054418

524226
524219

 
 

blau
rot

blau
rot

0,22 mm
0,22 mm

mit Kappe
  

Kugelschreiber SUPER GRIP G

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: Kugelschreiber-Mine

 Symbolbild: Kugelschreiber SUPER GRIP G, schwarz Symbolbild: Kugelschreiber SUPER GRIP G, rot

 Symbolbild: Kugelschreiber SUPER GRIP G, grün Symbolbild: Kugelschreiber SUPER GRIP G, blau

Kugelschreiber  SUPER GRIP G
• transluzentes Kunststoff-Gehäuse 
• Kappe mit Clip
• gummierte Griffzone mit gitter Muster
• Mine mit Edelstahlspitze und Wolfram Karbid Kugel
• Zubehör: Ersatz-Mine


