

PILOT Kugelschreiber SUPER GRIP G • transluzentes Kunststoff-Gehäuse • Kappe mit Clip • gummierte Griffzone mit gitter Muster • Mine mit Edelstahlspitze und Wolfram Karbid Kugel • Zubehör: Ersatz-Mine



Symbolbild: Kugelschreiber SUPER GRIP G, rot

Symbolbild: Kugelschreiber SUPER GRIP G, schwarz

Symbolbile	d: K	luge	Ischr	eiber-	Mine

Symbol of the state of the stat											
Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer				
Kugelschreiber SUPER GRIP G	mit Kappe	0,22 mm 0,22 mm	blau rot	blau rot		524226 524219	5054419 5054418				
	mit Kappe	0,22 mm 0,27 mm	schwarz blau	schwarz blau		524202 524264	5054417 5054423				
	mit Kappe	0,27 mm 0,35 mm	schwarz blau	schwarz blau		524240 539787	5054421 5040509				
	mit Kappe	0,35 mm 0,35 mm	grün rot	grün rot		539800 539787	5040510 5040508				
	mit Kappe	0,35 mm	schwarz	schwarz		539770	5040507				
Zubehör: Kugelschreiber-Mine RFN-GG		0,22 mm 0,22 mm	blau schwarz			524547 524523	5040249 5040247				
		0,27 mm 0,27 mm	blau schwarz			524585 524561	5040271 5040269				
		0,35 mm 0,35 mm	blau grün		12 Stück	540271 540288	5040517 5040518				
		0,35 mm 0,35 mm	rot schwarz		12 Stück	540264 540257	5040516 5040515				